
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE  COMPENSI SPETTANTI AI COMPONENTI DELLE 
COMMISSIONI DEI CONCORSI PUBBLICI BANDITI DAL COMUNE 
DI DECIMOMANNU

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 158 

08/03/2011

C O P I A



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 
VISTA la delibera di C.C. n. 17 del 12/04/2010 con la quale si è provveduto ad approvare il  Bilancio 

di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2010; 
 
VISTO  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
VISTO il Decreto Sindacale  n. 1 del 18/01/2010 di nomina del  Responsabile del Settore 

Finanziario, Personale e Tributi; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione anno 2010; 
 
VISTO l’art. 151 del Dlgs 267/2000 che fissa al 31 dicembre il termini per l’approvazione del bilancio 

di previsione degli Enti Locali; 
 
 VISTO il Decreto del Ministro dell’Interno del 17/12/2010,  con il quale è disposta la proroga al 
31.03.2011 per l’approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 
risorse per l’anno 2011; 
 
 VISTO l’art. 163 del Dlgs 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio del bilancio; 
 

Richiamate le proprie precedenti determinazioni : 

• SF N. 880 del 16/11/2010 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del Concorso 

pubblico per titoli ed esami a tempo indeterminato e pieno  per la copertura di 1 posto di categoria D 

(giuridica) D1 economica profilo di Istruttore Direttivo Assistente Sociale presso il Settore 

Amministrativo ed è stato nel contempo assunto apposito impegno di spesa per i compensi spettanti 

ai componenti esterni della Commissione stessa ; 

• SF n. 889 del 16/11/2010 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del Concorso 

pubblico per titoli ed esami a tempo indeterminato e pieno  per la copertura di 1 posto di categoria D 

(giuridica) D1 economica profilo di Istruttore Direttivo Tecnico  Ingegnere  presso il Settore 

Finanziario ed è stato nel contempo assunto apposito impegno di spesa per i compensi spettanti ai 

componenti esterni della Commissione stessa; 

• SF n. 890 del 16/11/2010 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del Concorso 

pubblico per titoli ed esami a tempo indeterminato e pieno  per la copertura di 1 posto di categoria D 

(giuridica) D1 economica profilo di Istruttore Direttivo Amministrativo presso il Settore Amministrativo 

ed è stato nel contempo assunto apposito impegno di spesa per i compensi spettanti ai componenti 

esterni della Commissione stessa  

 

VISTO CHE : 

• con  determinazione SF n. 983 del  29/12/2010 è stata  acquisita  tutta la documentazione 

trasmessa dalla Commissione Esaminatrice inerente il Concorso Pubblico, per titoli ed esami, a 

tempo indeterminato e pieno per la copertura di n. 1 posto di categoria D (giuridica) D1 

(economica) profilo di “Istruttore Direttivo Assistente Sociale” presso il Settore Amministrativo ,  

si è preso atto, previo esame della medesima  della sua  regolarità e si è proceduto 

all’approvazione della stessa;  



• con  determinazione SF n. 984 del 29/12/2010 è stata  acquisita  tutta la documentazione 

trasmessa dalla Commissione Esaminatrice inerente il Concorso Pubblico, per titoli ed esami, a 

tempo indeterminato e pieno per la copertura di n. 1 posto di categoria D (giuridica) D1 

(economica) profilo di “Istruttore Direttivo Tecnico Ingegnere ” presso il Settore Finanziario ,  si è 

preso atto, previo esame della medesima  della sua  regolarità e si è proceduto all’approvazione 

della stessa; 

• con  determinazione SF n.985 del 29/112/2010 è stata  acquisita  tutta la documentazione 

trasmessa dalla Commissione Esaminatrice inerente il Concorso Pubblico, per titoli ed esami, a 

tempo indeterminato e pieno per la copertura di n. 1 posto di categoria D (giuridica) D1 

(economica) profilo di “Istruttore Direttivo Amministrativo” presso il Settore Amministrativo ,  si è 

preso atto, previo esame della medesima  della sua  regolarità e si è proceduto all’approvazione 

della stessa; 

 

VISTO CHE la prestazione lavorativa dei commissari esterni , esperti  effettivi e aggiunti ,  delle 

commissioni dei concorsi di cui sopra è stata effettivamente resa e si  è regolarmente conclusa; 

 

CHE si rende pertanto  opportuno e necessario procedere alla liquidazione  dei compensi stabiliti e 

dovuti; 

 

VISTO ed esaminato il prospetto riepilogativo di cui  sotto, da cui emergono in maniera dettagliata 

tutti gli elementi necessari per procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai componenti esterni delle 

commissioni di concorso sopra citate:  

  

Componente Commissione di 

concorso 

Importo spettante Modalità di pagamento 

Floris Cristiana 

nata a Cagliari   il 

19/02/1963 

 

Assistente Sociale  €             270,71 Banca di Sassari  

Filiale di Viale Trieste 

IT62U0567604801000003052727 

Zamboni Filomena  

nata a Ottaviano  il   

17/09/1969 

Istruttore Direttivo 

Amministrativo 

€              270,71  Banco di Napoli 

  Filiale di Poggiomarino ( NA)  

IT87G0101040061100000004461 

Macciotta Daniele  

nato a 

Carbonia  il 

05/07/1974  

Istruttore Direttivo 

Amministrativo 

€              270,71 Conto Corrente postale  

IT36Q0760104800000060329893 

Carreras Geronimo  

nato a Cagliari   il 

6/11/1972 

Assistente Sociale –

Istruttore tecnico 

Ingegnere – Istruttore 

€              424,80 IT56O0567604801000014016022 



Amministrativo 

Pinna Raffaela 

nata a Carbonia il 

11/07/1976 

 

Assistente Sociale –

Istruttore tecnico 

Ingegnere – Istruttore 

Amministrativo 

€             424,80 IT83G0760104800000040492118 

 TOTALE DA 

LIQUIDARE 

€           1.661,73  

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 
  

DETERMINA 

 

1. Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

  

2. Di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai componenti esterni delle 

commissioni esaminatrici dei concorsi pubblici  esperiti da questo Ente  e più esattamente : 

 

Componente   Commissione di 

concorso  

Importo spettante  Modalità di pagamento 

Floris Cristiana 

nata a Cagliari   il 

19/02/1963 

 

Assistente Sociale  €             270,71 Banca di Sassari  

Filiale di Viale Trieste 

IT62U0567604801000003052727 

Zamboni Filomena  

nata a Ottaviano  il   

17/09/1969 

Istruttore Direttivo 

Amministrativo 

€             270,71  Banco di Napoli 

  Filiale di Poggiomarino ( NA)  

IT87G0101040061100000004461 

Macciotta Daniele  

nato a 

Carbonia  il 

05/07/1974  

Istruttore Direttivo 

Amministrativo 

€              270,71 Conto Corrente postale  

IT36Q0760104800000060329893 

Carreras Geronimo  

nato a Cagliari   il 

6/11/1972 

Assistente Sociale –

Istruttore tecnico 

Ingegnere – Istruttore 

Amministrativo 

€            424,80 IT56O0567604801000014016022 

Pinna Raffaela 

nata a Carbonia il 

11/07/1976 

Assistente Sociale –

Istruttore tecnico 

Ingegnere – Istruttore 

€            424,80 IT83G0760104800000040492118 



 Amministrativo 

 TOTALE DA 

LIQUIDARE 

€          1.661,73  

 

Di imputare la complessiva somma di € 1.802,98, di cui € 1.661,73 a titolo di compensi e € 141,25 a titolo di 

IRAP, sul capitolo 1835/201/2010  imp  concorsi/2010 

 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

Maria Angela Casula 



  
 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  COMPENSI SPETTANTI AI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI DEI CONCORSI 
PUBBLICI BANDITI DAL COMUNE DI DECIMOMANNU

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 08/03/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

IL Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 158 del 08/03/2011


